
 
R01/38/2020 

 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie § 37 ust 6 Regulaminu udzielania zamówień prowadzonych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  Spółka z o. o.  

w Gliwicach, niniejszym przekazujemy informację z otwarcia ofert z dnia 18.12.2020 r. z godziny 1000 prowadzonego w trybie  przetargu otwartego pn. 

„Modernizacja zbiorników wody zapasowej oraz wymiana rurociągów wraz z armaturą znajdujących się na terenie pompowni wody przy ul. Żwirki i 

Wigury”  - znak sprawy R01/38/2020. 

 

   Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 1 747 407,72 zł brutto. 
  
   Do upływu terminu składania ofert tj. 18.12.2020 r. do godziny 09:00 złożono następujące oferty: 
 

Numer oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena oferty (brutto) 

 

01 

CHEMEKO KATARZYNA PROCHALSKA,ALICJA GRZBIELA 
UL ESPERANTYSTÓW 22 
44-105 GLIWICE 
 

2 165 538,00 ZŁ 

 
 

 Termin wykonania zamówienia: zgodnie z zapisami Materiałów Przetargowych  

 Warunki płatności: zgodnie z zapisami Materiałów Przetargowych 

 Okres gwarancji : zgodnie z zapisami Materiałów Przetargowych 
 

 
 


